conforme a licença legal prevista no artigo 46, III da Lei nº 9.610/1998, sendo vedado a reprodução não autorizada, gratuita ou 
onerosamente, sob pena de ressarcimento, em caso de infração aos direitos autorais. 

5.1. O valor total dessa contratação com desconto é de R$ 25.006,00 (vinte e cinco mil e seis 

reais). 

5.2. A contratada deverá manifestar o aceite da Nota de Empenho no prazo máximo de 24 (vinte e 

quatro) horas, contados do comunicado feito pelo TRE. Não ocorrendo o aceite da Nota de 

Empenho no prazo determinado, a contratada estará sujeita às penalidades cabíveis.